
WÓJT 

GMINY ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE NR 340 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. R. W. Berwińskiego 

w Zaniemyślu do dokonywania zakupów w ramach wsparcia na realizację inwestycyjnych 

zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 

 

Na podstawie § 9 ust. 4 Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” , zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się p. Annę Rewers-Baranowską – dyrektora Szkoły Podstawowej im. R. W. 

Berwińskiego w Zaniemyślu do dokonywania zakupów w ramach wsparcia na realizację 

inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam p. Annie Rewers-Baranowskiej – dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. R. W. Berwińskiego w Zaniemyślu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Sporządziła: A.Szymkowiak 

 

 

 

       Wójt Gminy Zaniemyśl 

       /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 



 

 


